
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

         Ginosa, data come da protocollo 

          

- DITTA GRAFICAM SOC. COOP. 

- OPEN DI CLEMENTE A. 

Loro mail 

OGGETTO : AGGIUDICAZIONE ACQUISTO N. 2 TARGHE - progetto PON Competenze di base 2° Ed.  
                     - INFANZIA E PRIMARIA/SECONDARIA 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4396 del 09/03/2018 - “Competenze  di base 2”. Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico – Azioni 10.2.1A  e 10.2.2A-  

Autorizzazione progetto nota MIUR AOODGEFID/22747 del 01.07.2019 
1 -INFANZIA 
Codice Progetto:10.2.1A-FSEPON-PU-2019-191 
Titolo: "Il futuro siamo noi" 
CUP: B38H18017160007 
CIG: Z57327FE78 
2 -PRIMARIA/SECONDARIA 
Codice Progetto:10.2.2A-FSEPON-PU-2019-358 
Titolo: "Una scuola dal cuore grande" 
CUP: B38H18017170007 
CIG: Z23327F460 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTE  Le proprie determine prot. n. 4256 del 16/07/2021 (PRIMARIA E SEC.) e prot. n. 4261 del 

16/07/2021 (INFANZIA) per l’avvio della procedura d’acquisto;  
VISTE  Le schermate delle convenzioni CONSIP;  
CONSIDERATO  Che tale acquisto è finanziato con fondi europei (FSE);  
DATO ATTO  Di quanto stabilito dalla Delibera ANAC n.1097 del 26 ottobre 2016 - Linee Guida n. 4, di 

attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti 
pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 

VISTA La richiesta di preventivo prot. n. 4262 del 16/07/2021, indirizzata a tre operatori economici; 
PRESO ATTO Che alla scadenza indicata nella richiesta preventivo (ore 12.00 del 23/07/2021) è pervenuto 

solo il preventivo della tipografia Graficam Soc. Coop. di Ginosa, assunto al prot. n. 4276 del 
19/07/2021;  

VISTO Che in data 26/07/2021 è pervenuto il preventivo della ditta OPEN di Clemente A.- prot. n. 
4402 del 26/07/2021; 

RITENUTO Di non dover istituire una commissione per la valutazione dei preventivi poiché  soltanto 
un’offerta è stata presentata entro la scadenza indicata nella richiesta di preventivo; 

VALUTATA L’offerta della tipografia Graficam Soc. Coop., congrua e valida; 

DECRETA 
L’aggiudicazione della fornitura di n. 2 targhe all’operatore economico Graficam Soc. Coop. Di Ginosa (TA). 
La suddetta aggiudicazione provvisoria diventerà definitiva decorso il termine di 3 gg. dalla pubblicazione del 
presente decreto. 
Il presente decreto è affisso all’albo on line del sito e nella sezione trasparenza del sito di questo Istituto. 
         
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Marianna GALLI 
             Documento firmato digitalmente 




		2021-07-27T12:09:42+0200




